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       VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO  

  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA 2D 2C 3 enog A 5 sala A 4 sala A 4 sala B 2A 4 enog A 1B 

1^ 
   

Con 

Briganti 

 Entra alle 

10:15 

 Zisa 

anticipa 

 

2^ 

       Zisa -

Bilardi 

anticipano 

 

3^     Sanna C 

anticipa 

Ricciardi  Moni  

4^   Moni   Sanna C  Cardone Galati 

5^ Ricciardi Esce alle 

12:15 

Esce alle 

12:15 

    Esce alle 

12:15 

 

6^     Esce alle 

13:15 

 Ricciardi   

7^  Rientra alle 

14:45 

Non Ha 

rientro 

      

8^          

 

 

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

Cossu Pirinu Sechi Saiu Galleri Palladino Obinu Caneglias 

         

Mercoledi 07 giugno 



 

 CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA          

1^  
  

      

2^          

3^          

4^          

5^          

6^          

7^          

8^          
9^          

 

 

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

        

         


